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                                     ÖZET
     Son yıllarda konvansiyonel tarımsal
üretimde yaşanan ekonomik problemler,
küresel ısınmanın etkilerinin yaygın hale
gelmesi ve beraberinde yaşanan gıda
krizleri, insanları organik ürünlerin
tüketimine yönlendirmeye başlamıştır.
Süt, çocukların fiziksel ve zekâ
gelişimine katkısı olan;  yetişkinler için
de günlük yaşam niteliğinin artırılması
ve sürdürülmesi adına oldukça önemli
role sahip olan bir besin kaynağıdır. Bu
nedenle, insan beslenmesinde önemli
bir yere sahip olan sütte bulunabilecek
ilaç kalıntılarının süt ürünlerine geçme
ihtimali,  insanların sağlıklı süt ve
ürünlerini tüketme yönündeki
eğilimlerini son yıllarda daha da
arttırmıştır. Organik süt sentetik
kimyasal, tarım ilaçları kullanılmadan
yetiştirilen yem bitkileri ile beslenen ve
hayvan refahı göz önünde bulundurarak
yetiştirilen hayvanlardan üretilen süttür.
Bu çalışmada; Türkiye'de organik süt
üretiminin iller bazındaki mevcut
durumu hakkında bilgi verilmesi
amaçlanmıştır.

                                                             SONUÇ
      Organik süt elde edebilmek için, organik bitkisel ve
organik hayvansal üretimin birlikte yapılması gerekmektedir.
Konvansiyonel süt üretimi ile organik süt üretim yöntemleri
karşılaştırıldığında, organik süt üretiminin daha zor olduğu
düşünülmektedir. Gelişmiş ülkelerde insan sağlığının yanı
sıra hayvan sağlığı ve refahının da önemsendiği, gıda
güvenilirliğinin ön planda olduğu organik üretim yöntemleri
ile üretilen organik süt tüketimine olan ilgi her geçen gün
artmaktadır. Ülkemizde organik süt üretiminin mevcut
durumu dikkate alındığında, organik süt sığırcılığı ve organik
süt üretiminin geleceğinin parlak olacağı kanısına varılabilir.
                                                         KAYNAKLAR
1- T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 2020 Yılı Organik Hayvansal
Üretim Verileri

                                      GİRİŞ
 Dünya genelinde olduğu gibi
ülkemizde de organik süt üretim ve
tüketim miktarı yıldan yıla artış
göstermektedir. Türkiye’de organik süt
üretimi 2005 yılında Gümüşhane’de
kurulan bir süt sığırcılığı işletmesi ile
hız kazanmaya başlamıştır ve o yılda
1350 ton süt üretimi gerçekleşmiştir.
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Organik
Tarım İstatistikleri ’ne göre; Türkiye’de
2015 yılındaki organik süt üretim
miktarı 19.739 tona ulaşmış ve organik
süt üretiminin gerçekleştiği il sayısı ise
9’a yükselmiştir. 2020 yılında ise,
Türkiye’deki organik süt üretim miktarı
21.800 tondur ve bu üretim toplam 8 ile
dağılım göstermiş durumdadır.
Organik süt üretiminin en fazla olduğu
iller Manisa (8.147 ton), Niğde (6.039
ton) ve Aydın (3.000 ton) olarak
sıralanmaktadır. Ülke genelinde,
üretilen organik sütün %97.3’ü
büyükbaş hayvanlardan; %2.7’si
küçükbaş hayvanlardan üretilmektedir. 
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